

Komunikat aktualizujący nr 2 z dnia 10 maja 2012 r. do prospektu emisyjnego spółki ATM Systemy Informatyczne S.A. z siedzibą w Warszawie

Niniejszy komunikat aktualizujący do Prospektu emisyjnego spółki ATM Systemy Informatyczne S.A. z siedzibą w Warszawie został sporządzony w związku z aktualizacją harmonogramu Oferty.

W pkt. 5.1.2 Dokumentu Ofertowego dokonano następującej aktualizacji harmonogramu Oferty:

Poniżej został przedstawiony przewidywany harmonogram Oferty:

III / IV tydzień kwietnia 2012 r. (dzień D)	Złożenie do KDPW wniosków o: 1. Złożenie wniosku o zawarcie umowy typu Emitent 2. Złożenie przez ATM SI S.A. do KDPW wniosku o rejestrację Akcji serii A, B, C, D Emitenta w KDPW 3. Złożenie wniosku o wyznaczenie dnia referencyjnego
25 kwietnia 2012 r.	Rejestracja sądowa podziału, w tym rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego o emisję Akcji serii D
IV tydzień kwietnia 2012 r.	Złożenie przez ATM SI S.A. do KDPW wniosku o rejestrację Akcji serii A, B, C, D Emitenta w KDPW
16 maja 2012	Ostatni dzień notowania akcji ATM S.A. oznaczonych jako uprawniające do objęcia Akcji Oferowanych
16 maja 2012 (po zakończeniu notowań na GPW)	Ustalenie kursu odniesienia dla akcji ATM S.A.
Dzień Referencyjny	
21 maja 2012 (Dzień R)	<i>Aby posiadać na swoim rachunku inwestycyjnym w Dniu Referencyjnym akcje spółki ATM S.A. (uprawniające do otrzymania akcji spółki Emitenta) powinien dokonać kupna akcji spółki ATM S.A. na trzy sesje giełdowe przed Dniem Referencyjnym</i>
Dzień R+3	Przydział Akcji Oferowanych za pośrednictwem KDPW. Rejestracja Akcji Oferowanych na kontach uczestników KDPW
Dzień R+10	Pierwsze notowanie akcji Spółki

Spółka zastrzega sobie prawo do zmiany terminów powyższego harmonogramu. W takim przypadku nowy harmonogram zostanie podany do publicznej wiadomości niezwłocznie w formie komunikatu aktualizującego Prospekt, zgodnie z postanowieniami art. 52 ust 2. Ustawy o Ofercie.

W Dniu Referencyjnym akcjonariusze ATM S.A. staną się także akcjonariuszami Emitenta.


PREZES ZARZĄDU
dr Roman Szwed


WICEPREZES ZARZĄDU
Tomasz Dziubiński